thành phố Hà Nội về việc phê duyệt phương án xử lý tài sản là tang vật vi phạm 
hành chính bị tịch thu đợt 1 năm 2026.

Hiện nay Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội đang triển khai 
bán tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân đợt 1/2026 với mức giá là: 
100.871.000 đồng (bằng chữ: Một trăm triệu, tám trăm bảy mươi mốt nghìn 
đồng) bao gồm: Khí dầu mỏ hóa lỏng LPG, Bồn kim loại có chứa khí LPG, Máy 
san chiết khí LPG...... (có danh mục kèm theo). 

1. Hình thức, phương thức thanh lý tài sản
- Hình thức bán: bán tài sản theo phương thức chỉ định.
- Phương thức bán: bán cả lô tài sản.